
K  FFIE
Onze koffiebonen worden gebrand door Sampietro
Specialty Coffee en met liefde bereid door onze
barista's. En dat proef je! 

ESPRESSO                       
3.20/3.70enkel of dubbel

AMERICANO                      
3.20zwarte koffie

3.75milde koffie, bereid van een single origin
FILTERKOFFIE                      

CORTADO                    
3.35espresso ‘gesneden’ met melk

FLAT WHITE                    
4.25dubbele ristretto met melk

CAFFE LATTE                   
3.95espresso met veel melk

LATTE MACCHIATO                 
3.95melk, melkschuim en espresso in een glas

CINNAMON MACCHIATO                 
4.45latte macchiato met kaneel

SNOWY LATTE                 
4.95caffè latte met witte chocolade

PUMPKIN SPICED LATTE                

4.75
kruidige caffè latte met smaken van kaneel,
gember en pompoen

HAZEL HUG LATTE                

4.95
latte macchiato met hazelnoot, slagroom 
en crunchy topping

THEE
per kop

EARL GREY
3.30verfijnde zwarte thee met bergamot

SENCHA
3.30groene thee met volle smaak en ronde afdronk

JASMIJN
3.30groene thee met verfijnde bloemige smaak

WITTE THEE
3.30zachte thee met aroma's van perzik en peer

ROOIBOS
3.30met fruit en exotische bloemen, theïnevrij 

KRUIDENTHEE

3.30
ontspannende biologische thee met o.a.
verveine, kamille en oranjebloesem

vanille, karamel,
hazelnoot, kaneel
witte chocolade

SHOT ESPRESSO              
SINGLE ORIGIN
DECAF  
SMAAKJES 

0.50
0.50
0.50
0.50

HAVERMELK              
KOKOSMELK
SLAGROOM  

0.00
0.50
0.50

WARM
CHOCOLADEMELK

4.50keuze uit puur (Mörk), wit of melk (Callebaut)

MOCCACCINO
5.00pure chocolademelk met een shot espresso

CHAI LATTE
4.75met rijke smaak van zwarte thee en specerijen

MATCHA LATTE

4.75
met fijngemalen groene theebladeren; gezonde
energiebooster rijk aan anti-oxidanten

KURKUMA LATTE

4.75
gouden, verwarmende drank met kurkuma,
gember en kaneel, gemaakt met havermelk

BABYCCINO
2.25voor de kleintjes

extra lekker met marshmallows (+ 0.25)

VERSE THEE  
munt | gember | kaneel
steranijs | sinaasappel | citroen 4.20

BIER

PERONI / PERONI 0.0%
verfrissend Italiaans pils met zachte bitterheid
en subtiele citroenaroma's 

MANNENLIEFDE | OEDIPUS

5.95
citrusfris, met kruidig accent van Szhechuan-
peper en een droge afdronk | 6%

IJWIT | BROUWERIJ 'T IJ

5.95
stevig Amsterdams witbier dat gevaarlijk lekker
doordrinkt | 6.5%

3.30/3.50

LA TRAPPE BLOND

5.75
prikkelend bier met een lichtzoete, zacht bittere
en moutige smaak | 6.5%

LA TRAPPE TRIPEL

5.75
volle smaak met een kandijzoet en licht moutig
karakter | 8%

EXTRA'S

WIJN

WIT | SAUVIGNON BLANC
fris en fruitig | zacht

WIT | CHARDONNAY
4.90vol | exotisch fruit | boterig

ROOD | CABERNET SAUVIGNON
4.90rijk en zacht | rood fruit | licht kruidig

4.90

KAAS & WORST

6.95
blokjes kaas met grove mosterd en fuet
(Spaanse worst)

BITES voor bij de borrel

BORRELPLANKJE

10.95
fuet (Spaanse worst), olijven, blokjes kaas,
groentechips en scrocchi met rode pesto en aioli

WARM 
ITALIAN COFFEE
koffie met Amaretto en slagroom

SPANISH COFFEE
6.95

koffie met Licor 43 en slagroom

WARME CHOCO MET RUM

6.95

pure chocolademelk met bruine rum en slagroom 7.45

met alcohol

per extra smaakmaker (+ 0.15)

kies één smaakmaker

CAPPUCCINO
3.50de klassieker: espresso, melk en melkschuim

MAANDAG - ZATERDAG  
ZONDAG

09.00 - 17.00 UUR
10.00 - 17.00 UUR

OPEN HUIS

Heb jij 
de special 

van de maand 
al geprobeerd?

NETWERK
WACHTWOORD

Gast koffiehuis
Openhuis

WIFI

VOLG ONS OP SOCIAL MEDIA



IJSK  UD

Z  ETIGHEDEN
HUISGEMAAKTE FAVORIETEN              
bananenbrood
witte chocokoek met framboos
witte chocokoek met speculoos

VAN BAKKERIJ KORENGOUD              
kaneel-walnotencake
carrotcake

KIJK VOOR NOG VEEL MEER LEKKERS IN ONZE VITRINE
wij hebben ook       gebakjes en/of vrij van gluten en
geraffineerde suikers

3.95
3.85

3.45
4.75

kaas en kimchi (Koreaans gefermenteerde
groenten)

kaas

paddenstoel en geitenkaas
linzenstoof, chipotle en vegan kaas

9.25met gegrilde courgette en mangochutney

3.50echt Brabants en keilekker, kan ook 

3.50van bakkerij Korengoud, kan ook

COMBIDEALS

ICED LATTE
4.50melk op ijsblokjes met een shot espresso

ICED MATCHA LATTE
5.10energiebooster met groene thee op ijsblokjes

ICED MANGO MATCHA
5.95met tropische smaak van mango

ICED STRAWBERRY MATCHA
5.95met zoete aardbei

PEACH ICED TEA
4.75huisgemaakt met zwarte thee en perzik

ORANGE ICED TEA
4.75huisgemaakt van rooibos en bloedsinaasappel

FRIS

CITROEN LEMONADE 
3.95van Soof, met munt en appel (plat of bruis)

BESSEN LEMONADE
3.95van Soof, met lavendel en appel (plat of bruis)

GINGER LEMONADE
4.75Heerlijk bruisend met bio gember, van GIMBER

COLA 3.00

FANTA 3.00

SPA ROOD/BLAUW

COLA ZERO 3.00

2.60

SAP EN SMOOTHIE

JUS D’ORANGE
vers uit eigen citruspers, klein of groot

ENERGIZER
5.95energiebooster met verse jus, gember en limoen

APPELSAP
3.30puur natuur, van Schulp

RODE SMOOTHIE
5.25aardbei, framboos en appel

GELE SMOOTHIE
 mango, ananas en appel 5.25

GROENE SMOOTHIE
 spinazie, broccoli, pastinaak, appel en banaan 5.25

4.50/5.75

PERENSAP
3.30puur natuur, van Schulp

ICED CHAI TEA
4.75huisgemaakte ijsthee met winterse specerijen

Je kunt bij ons ook 
vergaderruimtes 
huren. Reserveren?

GESCHIKT VOOR VEGETARIËRS

ONTBIJT maar kan altijd!

ROOMBOTERCROISSANT

4.25met jam of (gesmolten) kaas
warm, met Callebaut chocolade 4.25

3.50naturel

YOGHURTBOWL

met appel-kaneelcompôte, honingnoten 
        en hazelnootkrokant

met kersen, bastognekoek en pure
chocoladekrullen

met vers fruit, honing en huisgemaakte
granola 6.50/9.50

6.50/9.50

6.50/9.50

klein/groot

BANANABREAD BREAKFAST
huisgemaakt bananenbrood met vers fruit en een
(soja)yoghurtje met honingnoten 10.75

SMOOTHIEBOWL

11.95

met açai bessen, banaan en appelsap,
afgetopt met huisgemaakte granola,
kokosvlokken en banaan
pumpkin spice. Met pompoen, zoete
aardappel en speculaaskruiden, afgetopt
met banaan en honingnoten 11.95

TOSTI

HARTIGE TREK

6.95ham en kaas

8.25

6.50

8.25
7.25

TUNA MELT

9.25

huisgemaakte tonijnsalade met mierikswortel,
lenteuitjes en gesmolten kaas op Libanees
platbrood

FOCACCIA GESMOLTEN BRIE

WORSTENBROODJE

SAUCIJZENBROODJE

onze favoriet!

amandelcroissant (zolang de voorraad strekt) 4.75

In ’t Koffiehuis kun je ook terecht voor financieel advies. Wil
je graag een huis kopen of een verzekering afsluiten? Of ben
je ondernemer en wil je informatie over een financiering?
Ook dan ben je bij ons aan het juiste adres. Onze
medewerkers brengen je graag in contact met adviseurs van
de Hypotheekshop en Credion. 

ONTBIJTDEAL
roombotercroissant (lekker met jam of kaas)
kleine yoghurt naar keuze
koffie of thee naar keuze

 
                 

tot 12.00 uur

11.95

KOFFIEHUISPLANK 
voor 2 personen

royale variatie van zoetigheden
koffie of thee naar keuze

 
                 

vanaf 12.00 uur

16.50

GESCHIKT VOOR VEGANISTEN

4.25


